2024年11月

お客様各位
TTC株式会社 タケダ事業本部

〒132-0034　東京都江戸川区小松川3-4-1

TEL：03-3638-1281  FAX：03-3638-1282

商品廃番・後継商品のご案内

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。この度、一部商品の廃番と後継製品をご案内申し上げます。

お得意先様におかれましては大変ご迷惑をおかけしたしますが、ご理解を頂きますようお願い申し上げます。

敬具

・発泡スチロール立方体 販売終了・価格改定
　下記商品は在庫限りで廃番となります。

商品コード 商品名 税抜価格 備考

4986441406075 40-0607 発泡ｽﾁﾛｰﾙ立方体 200x200x200mm ¥1,050 在庫なし

4986441406082 40-0608 発泡ｽﾁﾛｰﾙ立方体 300x300x300mm ¥3,300 在庫なし

4986441406099 40-0609 発泡ｽﾁﾛｰﾙ立方体 400x400x400mm ¥7,350 在庫なし

※100mm角のみ、2024年11月1日より価格改定となります。
商品コード 商品名 現行価格 改訂価格

4986441406068 40-0606 発泡ｽﾁﾛｰﾙ立方体 100mm角 10入 ¥1,500 ¥1,700

・スチレンボード 販売終了
　製造元の積水化成品工業より終売連絡があり、在庫終了次第、
　JSP製品へ切り替えとさせて頂きます。

商品コード 商品名 税抜価格 備考

4986441391616 39-0161 ﾀｹﾀﾞ ｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 1mm ¥700 在庫限り

4986441391623 39-0162 ﾀｹﾀﾞ ｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 2mm ¥700 在庫限り

4986441391630 39-0163 ﾀｹﾀﾞ ｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 3mm ¥700 在庫限り

4986441391654 39-0165 ﾀｹﾀﾞ ｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 5mm ¥700 在庫限り

4986441391678 39-0167 ﾀｹﾀﾞ ｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 7mm ¥700 在庫限り

ｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ製品全般 在庫限り

※後継商品
新商品コード 新商品名 税抜価格 備考

4986441393016 39-0301 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 1mm ¥700 新製品

4986441393023 39-0302 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 2mm ¥700 新製品

4986441393030 39-0303 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 3mm ¥700 新製品

4986441393054 39-0305 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 5mm ¥700 新製品

4986441393078 39-0307 ﾎﾜｲﾄｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ B4 7mm ¥700 新製品

ﾎﾜｲﾄ(W)ｽﾁﾚﾝﾎﾞｰﾄﾞ製品全般 新製品

・木目丸棒塩ビ 販売終了
　下記商品は在庫限りで廃番となります。

商品コード 商品名 税抜価格 備考

4986441400363 40-0036 木目丸棒塩ﾋﾞ1x400mm 8本 ¥400 在庫なし

4986441400370 40-0037 木目丸棒塩ﾋﾞ2x400mm 8本 ¥400 在庫限り

4986441400387 40-0038 木目丸棒塩ﾋﾞ3x400mm 6本 ¥400 在庫限り

4986441400394 40-0039 木目丸棒塩ﾋﾞ5x400mm 3本 ¥400 在庫限り

※後継商品
新商品コード 新商品名 税抜価格 備考

4986441400264 40-0026 木目丸ｽﾁﾛｰﾙ棒1x400mm 8本 ¥450 新製品

4986441400271 40-0027 木目丸ｽﾁﾛｰﾙ棒2x400mm 8本 ¥450 新製品

4986441400288 40-0028 木目丸ｽﾁﾛｰﾙ棒3x400mm 6本 ¥450 新製品

4986441400295 40-0029 木目丸ｽﾁﾛｰﾙ棒5x400mm 3本 ¥450 新製品